
Dz.U./S S15
21/01/2022
31175-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:31175-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Limanowa: Budowa obiektów inżynierii wodnej
2022/S 015-031175

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Limanowa
Krajowy numer identyfikacyjny: 7370005045
Adres pocztowy: ul. Kopernika 3
Miejscowość: Limanowa
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 34-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Miłosz Mucha
E-mail: limanowa@krakow.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 183372116
Faks:  +48 183372218
Adresy internetowe:
Główny adres: www.limanowa.krakow.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_limanowa

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_limanowa/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_limanowa/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa zbiorników w leśnictwach Skalne i Mogielica
Numer referencyjny: SA.270.1.2.2021

II.1.2) Główny kod CPV
45240000 Budowa obiektów inżynierii wodnej

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:limanowa@krakow.lasy.gov.pl
www.limanowa.krakow.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_limanowa
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_limanowa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_limanowa/proceedings


Dz.U./S S15
21/01/2022
31175-2022-PL

2 / 8

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest budowa zbiorników retencyjnych w leśnictwach Skalne i Mogielica, położonych 
w miejscowości Półrzeczki, na terenie gminy Dobra w powiecie limanowskim, na terenie województwa 
małopolskiego, zgodnie z projektem oraz Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych 
(STWIORB) stanowiących załącznik nr 8 do SWZ.
Celem przedsięwzięcia jest budowa zbiorników retencjonujących wody opadowe w leśnictwie Skalne i Mogielica 
na terenie Nadleśnictwa Limanowa Projektowane obiekty mają za zadanie spowolnić spływ wód opadowych w 
newralgicznych obszarach górskich zlewni. W trakcie długotrwałych opadów i wiosennych roztopów przyczynią 
się do poprawy retencjonowania wody w ściółce i glebie leśnej. Naturalny charakter środowiskowy zbiorników 
będzie miał znaczący wpływ na wzrost bioróżnorodności w ich bezpośrednim otoczeniu. Zbiorniki będą 
dogodnym miejscem bytowania i rozrodu płazów, ptaków jak i wodopojem dla dzikiej zwierzyny.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Budowa zbiorników retencyjnych w Leśnictwie Skalne
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45240000 Budowa obiektów inżynierii wodnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem realizacji przedmiotu zamówienia będzie obszar administracyjny Nadleśnictwa Limanowa. Realizacja 
części zamówienia będzie odbywała się w leśnictwie Skalne działki ewidencyjne: 2332, 2333.

II.2.4) Opis zamówienia:

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S15
21/01/2022
31175-2022-PL

3 / 8

W zakres prac zgodnie z Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych wchodzą m.in.:
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE:
• Roboty pomiarowe,
• Usunięcie krzaków i podszycia wraz z zabezpieczeniem drzew na okres wykonywania robót,
• Usunięcie pni drzew zdjęcie warstwy humusu,
ROBOTY ZIEMNE I TOWARZYSZĄCE:
• Wykonanie wykopów,
• Wykonanie nasypów grobli ,
• Warstwa uszczelniająca z maty bentonitowej,
BUDOWLE ODWADNIAJĄCE I KONSTRUKCJE DREWNIANE:
• Przepust,
• Konstrukcje drewniane,
ROBOTY WYKOŃCZENIOWE:
• Obrukowanie przelewu, dna i skarp rowów odpływowych,
• Humusowanie,
• Narzut kamienny.
Obszar, na którym zaplanowano wykonanie zbiorników retencjonujących wody opadowe stanowią użytki 
leśne będące w zarządzie LP Nadleśnictwa Limanowa. Planowane zbiorniki zlokalizowane będą na terenach 
lasów górskich w miejscach wymagających jedynie oczyszczenia z niskiej roślinności (krzewy) oraz lokalnie 
występujących pniaków do karczowania. Zbiorniki wykonane będą częściowo jako kopane. Szczegółową 
lokalizację przedstawiono na mapach orientacyjnych w dokumentacji projektowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres udzielonej gwarancji / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający informuje, że przewiduje udzielanie zamówienia, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 
ustawy Pzp, polegającego na powtórzeniu podobnych robót budowlanych jak w zamówieniu podstawowym, 
zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego, o wartości nie większej niż 20% wartości zamówienia 
podstawowego. Zostaną one udzielone w przypadku, gdy zaistnieje uzasadniona potrzeba i możliwość 
rozszerzenia zamówienia podstawowego oraz zostaną zapewnione środki finansowe na ten cel. Wysokość 
wynagrodzenia zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług zostanie ustalona na podstawie cen 
zawartych w ofercie.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.01.00-00-0006/16-00

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S15
21/01/2022
31175-2022-PL

4 / 8

II.2.14) Informacje dodatkowe
Nazwa projektu: Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz 
przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach górskich.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Budowa zbiornika retencyjnego w Leśnictwie Mogielica
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45240000 Budowa obiektów inżynierii wodnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem realizacji przedmiotu zamówienia będzie obszar administracyjny Nadleśnictwa Limanowa. Realizacja 
części zamówienia będzie odbywała się w leśnictwie Mogielica działka ewidencyjna 2341.

II.2.4) Opis zamówienia:
W zakres prac zgodnie z Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych wchodzą m.in.:
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE:
• Roboty pomiarowe,
• Usunięcie krzaków i podszycia wraz z zabezpieczeniem drzew na okres wykonywania robót,
• Usunięcie pni drzew zdjęcie warstwy humusu,
ROBOTY ZIEMNE I TOWARZYSZĄCE:
• Wykonanie wykopów,
• Wykonanie nasypów grobli ,
• Warstwa uszczelniająca z maty bentonitowej,
BUDOWLE ODWADNIAJĄCE I KONSTRUKCJE DREWNIANE:
• Przepust,
• Konstrukcje drewniane,
ROBOTY WYKOŃCZENIOWE:
• Obrukowanie przelewu, dna i skarp rowów odpływowych,
• Humusowanie,
• Narzut kamienny.
Obszar, na którym zaplanowano wykonanie zbiorników retencjonujących wody opadowe stanowią użytki 
leśne będące w zarządzie LP Nadleśnictwa Limanowa. Planowane zbiorniki zlokalizowane będą na terenach 
lasów górskich w miejscach wymagających jedynie oczyszczenia z niskiej roślinności (krzewy) oraz lokalnie 
występujących pniaków do karczowania. Zbiorniki wykonane będą częściowo jako kopane. Szczegółową 
lokalizację przedstawiono na mapach orientacyjnych w dokumentacji projektowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres udzielonej gwarancji / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S15
21/01/2022
31175-2022-PL

5 / 8

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający informuje, że przewiduje udzielanie zamówienia, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 
ustawy Pzp, polegającego na powtórzeniu podobnych robót budowlanych jak w zamówieniu podstawowym, 
zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego, o wartości nie większej niż 20% wartości zamówienia 
podstawowego. Zostaną one udzielone w przypadku, gdy zaistnieje uzasadniona potrzeba i możliwość 
rozszerzenia zamówienia podstawowego oraz zostaną zapewnione środki finansowe na ten cel. Wysokość 
wynagrodzenia zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług zostanie ustalona na podstawie cen 
zawartych w ofercie.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.01.00-00-0006/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Nazwa projektu: Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz 
przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach górskich.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże że:
a) w okresie ostatnich dziesięciu lat przed dniem upływu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, wykonał: co najmniej 2 roboty budowlane na kwotę: min 150 000 zł brutto każda, 
polegające na robotach budowlanych, w zakres których wchodziła budowa obiektów inżynierii wodnej.
b) dysponuje lub będzie dysponował osobą która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą 
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi z uprawnieniami konstrukcyjno - budowlanymi, która w 
dniu podpisania umowy będzie członkiem właściwej izby samorządu zawodowego, zgodnie z ustawą Prawo 
budowlane oraz ustawą o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów, lub 
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści 
umowy, zostały określone w załączniku Nr 12 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zamian w umowie na zasadach określonych w projekcie umowy 
stanowiącym załącznik Nr 12 do SWZ (integralna część SWZ).
Termin realizacji umowy wynosi 12 miesięcy od zawarcia umowy.

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S15
21/01/2022
31175-2022-PL

6 / 8

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/02/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/05/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/02/2022
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
Otwarcie ofert odbędzie się w Nadleśnictwie Limanowa, ul. Kopernika 3, 34-600 Limanowa, pok. 5, przy użyciu 
platformy zakupowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Podstawy wykluczenia wykonawcy z postępowania opisano szczegółowo w punkcie 8 Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ).
Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych o których szerzej w pkt. 9 SWZ.
Podmiotowe środki dowodowe oraz inne dokumenty lub oświadczenia należy przekazać Zamawiającemu przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej dopuszczonych w SWZ, w zakresie i sposób określony w przepisach 

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S15
21/01/2022
31175-2022-PL

7 / 8

rozporządzenia wydanego na podstawie art. 70 Ustawy Pzp. Podmiotowe środki dowodowe sporządzone w 
języku obcym muszą być złożone wraz z tłumaczeniem na język polski.
Zamawiający wymaga od wykonawców wniesienia wadium w wysokości określonej poniżej dla części 
zamówienia: dla 1 części w wysokości : 3 500,00 zł; dla 2 części w wysokości : 1 000,00 zł;
Sposób obliczania punktów dla poszczególnych kryteriów:
1) W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru:
C = Cn/Co x100 pkt x 60 %
gdzie:
C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”,
Cn - najniższa cena spośród ofert ocenianych
Co - cena oferty ocenianej
Ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w formularzu oferty (załącznik 
nr 1 do SWZ).
2) W ramach kryterium „Okres udzielonej gwarancji” oceniane będzie w oparciu o przyjęcie przez Wykonawcę 
zobowiązania umownego na formularzu ofertowym do udzielenia gwarancji na okres powyżej 3 lat gdzie:
Za udzielenie gwarancji na 3 lata Wykonawca otrzyma 0 punktów,
Za udzielenie gwarancji na 4 lata Wykonawca otrzyma 20 punktów,
Za udzielenie gwarancji na 5 lat Wykonawca otrzyma 40 punktów.
Zamawiający za najkorzystniejszą uzna ofertę, która uzyska największą liczbę punktów łącznie ze wszystkich 
kryteriów. Ocenę łączną oferty stanowi suma punktów uzyskanych w ramach poszczególnych kryteriów.
Oferta może uzyskać w kryteriach oceny ofert maksymalnie 100 punktów. Maksymalna liczba punktów w 
kryterium równa jest określonej wadze kryterium w procentach (%). Uzyskana liczba punktów w ramach 
kryterium zaokrąglana będzie do drugiego miejsca po przecinku.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zmówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zmówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S15
21/01/2022
31175-2022-PL

8 / 8

Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługuje odwołanie 
wyłącznie od niezgodnej z przepisami Pzp czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie Pzp: — 
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zd. drugie Pzp, 
albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób, — Odwołanie wobec treści ogłoszenia o 
zamówieniu oraz wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej, — Odwołanie wobec czynności innych niż określone 
w pkt 16.2 i 16.3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, — 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo 
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, — Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, — 
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania 
Zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni 
od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Zamawiający 
informuje, iż administratorem danych osobowych jest Nadleśnictwo Limanowa.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zmówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/01/2022

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2022-01-21T06:41:32+0100
	ARHS SPIKESEED 7dc026a6f073d31a26125538b68a1e565d8e755c




